9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

Segundo curso del Grado en Biotecnologia: Planificacion del segundo semestre (2021-2022) Aula 1.4 Altabix

Técnicas Instrumentales Avanzadas

Microbiologia Industrial

Genética Molecular

Estructura y Funcion de las Proteinas

Quimica Organica

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

S/T

Técnicas Instrumentales Avanzadas

Técnicas Instrumentales Avanzadas

Técnicas Instrumentales Avanzadas

Técnicas Instrumentales Avanzadas

Microbiologia Industrial

Microbiologia Industrial

Microbiologia Industrial

Microbiologia Industrial

Microbiologia Industrial

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Quimica Organica

Quimica Organica

Quimica Organica

Quimica Organica

Quimica Organica

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

lu.14-feb.

S/T

ma.15-feb.
Técnicas Instrumentales Avanzadas

mi.16-feb.
Técnicas Instrumentales Avanzadas

Técnicas Instrumentales Avanzadas

Técnicas Instrumentales Avanzadas

Microbiologia Industrial

Microbiologia Industrial

Microbiologia Industrial

Microbiologia Industrial

Microbiologia Industrial

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

PAula Genética Molecular

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Quimica Organica

Quimica Organica

Quimica Organica

PAula Quimica Organica

PAula Quimica Organica

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

Microbiologia Industrial

Técnicas Instrumentales Avanzadas

Técnicas Instrumentales Avanzadas

Técnicas Instrumentales Avanzadas

Técnicas Instrumentales Avanzadas

Microbiologia Industrial

Microbiologia Industrial

Microbiologia Industrial

Microbiologia Industrial

Microbiologia Industrial

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

PAula Genética Molecular

Genética Molecular

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Quimica Organica

Quimica Organica

Quimica Organica

Quimica Organica

PAula Quimica Organica

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

9:00-10:00
10:00-11:30

12:30-13:30
13:30-14:30

lu.28-feb.
PQorg-G2(1)

RS % Lab23Arenals

PMicl-G3(1) Inf.

PQorg-G3(1)

Lab23Arenals PMicl-G2(1) Inf.

mi.2-mar.

PMicl-G1 (1) Inf.| PGM-G2(1) Inf. | PEFP-G3(1) Inf.

ju.3-mar.
PTIA-G2(1)
Lab0.2

PGM-G3(1) Inf. PEFP-G1(1) Inf.

vi.4-mar.
PQorg-G1(1)
Lab23Arenals

PEFP-G2(1) Inf.

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Genética Molecular

Quimica Organica

PAula Estructura y Funcion de las Proteinas

PAula Estructura y Funcion de las Proteinas

Genética Molecular

| 12:30-13:30

Microbiologia Industrial

PAula Técnicas Instrumentales Avanzadas

PAula Técnicas Instrumentales Avanzadas

Microbiologia Industrial

PAula Técnicas Instrumentales Avanzadas

9:00-10:00
10:00-11:30

13:30-14:30

9:00-10:00
10:00-11:30

12:30-13:30
13:30-14:30

lu.7-mar.
PQorg-G3(2)
Lab23Arenals

PEFP-G1(2) Inf.

ma.8-mar.
PGM-G1(2)
Labl.1

PQorg-G2(2)

Lab23Arenals USSR a0

mi.9-mar.

PEFP-G2(2) Inf. | PTIA-G1(2) Aula

PQorg-G1(2)

e 21 Lab23Arenals

PTIA-G2(2) Aula

PQorg-G2(3)
Lab23Arenals

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

PAula Estructura y Funcion de las Proteinas

Quimica Organica

PAula Técnicas Instrumentales Avanzadas

PAula Estructura y Funcion de las Proteinas

Microbiologia Industrial

PAula Genética Molecular

Genética Molecular

Microbiologia Industrial

PAula Técnicas Instrumentales Avanzadas

Quimica Organica

9:00-10:00
10:00-11:30

12:30-13:30
13:30-14:30

9:00-10:00
10:00-11:30

12:30-13:30
13:30-14:30

lu.14-mar.
PGM-G2(3)
Labl.1

PQorg-G3(3)

Lab23Arenals R i

PTIA-G1(3)

. PEFP-G2(3) Inf.

mi.16-mar.
PQorg-G1(3)

Lab23Arenals R R M

ju.17-mar.
PQorg-G1(4)
Lab23Arenals

PEFP-G2(4) Inf.

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Microbiologia Industrial

Técnicas Instrumentales Avanzadas

PAula Estructura y Funcion de las Proteinas

Microbiologia Industrial

Quimica Organica

Genética Molecular

Microbiologia Industrial

Quimica Organica

vi.18-mar.

9:00-10:00
10:00-11:30

12:30-13:30
13:30-14:30

ju.24-mar.

9:00-10:00 PGM-G1(4) PQorg-G2(4) PQorg-G3(4) PGM-G2i Técnicas Instrumentales Avanzadas 9:00-10:00

10:00-11:30 Labl.1 Lab23Arenals Lab23Arenals | PTVAC2(4) Aula | PEFP-GL(4) Inf. labyy | PTAGL(A) Adla ] PEFP-G3(4) . Microbiologfa Industrial 10:00-11:00
Descanso 1h Descanso 1h Descanso 1h salida Mic.Indust

12:30-13:30 Genética Molecular PAula Técnicas Instrumentales Avanzadas PAula Estructura y Funcion de las Proteinas PAula Genética Molecular alida MIC.INCUSE 11:30-12:30

13:30-14:30 Microbiologia Industrial Quimica Organica S/T Estructura y Funcién de las Proteinas 12:30-13:30

Quimica Organica 13:30-14:30

16:00-18:30 16:00-18:30

PTIA-G3(4) Aula

9:00-10:00
10:00-11:30

12:30-13:30
13:30-14:30

lu.28-mar.
PGM-G3(5) PTIA-G2 (5)
PEFP-G1(5) Inf. Lab1.1 Lab02

ma.29-mar.
PGM-G3(6) PTIA-G2(6)
PEFP-G1(6) Inf. Lab1.1 Lab02

mi.30-mar.
PGM-G3(7)
Labl.1

PGM-G3(3)

Lab1.1

Técnicas Instrumentales Avanzadas

PAula Microbiologia Industrial

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Estructura y Funcion de las Proteinas

Genética Molecular

Estructura y Funcion de las Proteinas

PAula Genética Molecular

Genética Molecular

Quimica Organica

PAula Microbiologia Industrial

PAula Técnicas Instrumentales Avanzadas

PAula Microbiologia Industrial

Estructura y Funcion de las Proteinas

Quimica Organica

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30




Semana 10

9:00-10:00
10:00-11:30

12:30-13:30
13:30-14:30

lu.4-abr. ma.5-abr. mi.6-abr. ju.7-abr. vi.8-abr.
PMicl-G1(3) | PGM-G2(5) PMicl-G1(4) | PGM-G2(6) PMicl-GL1(5) | PGM-G2(7) PEFP-G3(7) | PMiclG1(6) | PGM-G2(8) PEFP-G3(8) PTIA-G3(5) | PQorg-GL(5)
Lab0.3 Lab1.1 R CEE) i Lab0.3 Lab1.1 FERP R Mk Lab0.3 Lab1.1 Lab2.2 Lab0.3 Lab1.1 Lab2.2 Lab0.2 Lab23Arenals | "rF-02(5) Inf

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Estructura y Funcion de las Proteinas

PAula Quimica Orgénica

PAula Microbiologia Industrial

Técnicas Instrumentales Avanzadas

PAula Microbiologia Industrial

PAula Microbiologia Industrial

PAula Genética Molecular

PAula Técnicas Instrumentales Avanzadas

Quimica Organica

Técnicas Instrumentales Avanzadas

9:00-10:00
10:00-11:30

12:30-13:30
13:30-14:30

Semana 11

9:00-10:00
10:00-11:30

12:30-13:30
13:30-14:30

PQorg-G1(6)
Lab23Arenals

PEFP-G2(6) Inf.

PQorg-G1(7)
Lab23Arenals

PQorg-G1(8)
Lab23Arenals

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

PAula Quimica Orgénica

PAula Estructura y Funcion de las Proteinas

Técnicas Instrumentales Avanzadas

Genética Molecular

Técnicas Instrumentales Avanzadas

PAula Quimica Orgénica

ju.14-abr.

vi.15-abr.

9:00-10:00
10:00-11:30

12:30-13:30
13:30-14:30

Semana 12

9:00-10:00
10:00-11:30

12:30-13:30
13:30-14:30

lu.25-abr.

PQorg-G2(5)
Lab23Arenals

PQorg-G2(6)
Lab23Arenals

PQorg-G2(7)
Lab23Arenals

PQorg-G2(8)
Lab23Arenals

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

PAula Microbiologia Industrial

PAula Genética Molecular

PAula Quimica Orgénica

PAula Estructura y Funcion de las Proteinas

PAula Técnicas Instrumentales Avanzadas

Técnicas Instrumentales Avanzadas

PAula Técnicas Instrumentales Avanzadas

Técnicas Instrumentales Avanzadas

9:00-10:00
10:00-11:30

12:30-13:30
13:30-14:30

Semana 13

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

ma.3-may.
Técnicas Instrumentales Avanzadas

mi.4-may.
Técnicas Instrumentales Avanzadas

Técnicas Instrumentales Avanzadas

vi.6-may.
Técnicas Instrumentales Avanzadas

Microbiologia Industrial

Microbiologia Industrial

PAula Microbiologia Industrial

PAula Microbiologia Industrial

Microbiologia Industrial

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Genética Molecular

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Estructura y Funcion de las Proteinas

Quimica Organica

Quimica Organica

PAula Quimica Orgénica

PAula Quimica Orgénica

Quimica Organica

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

Semana 14

9:00-10:00
10:00-11:30

12:30-13:30
13:30-14:30

lu.9-may.
PQorg-G3(5)
Lab23Arenals

PMicl-G2(3)
Lab0.3

PQorg-G3(6)
Lab23Arenals

PQorg-G3(7)
Lab23Arenals

ju.12-may.
PQorg-G3(8)
Lab23Arenals

RERETA
Técnicas Instrumentales Avanzadas

Microbiologia Industrial

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Descanso 1h

Estructura y Funcion de las Proteinas

PAula Estructura y Funcion de las Proteinas

Técnicas Instrumentales Avanzadas

Quimica Organica

Genética Molecular

PAula Microbiologia Industrial

Técnicas Instrumentales Avanzadas

Genética Molecular

Técnicas Instrumentales Avanzadas

Estructura y Funcién de las Proteinas

Quimica Organica

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

Semana 15

9:00-10:00 PAula Genética Molecular Técnicas Instrumentales Avanzadas T Técnicas Instrumentales Avanzadas Estructura y Funcion de las Proteinas S Microbiologia Industrial S 9:00-10:00
10:00-11:00 Quimica Orgénica Técnicas Instrumentales Avanzadas T PAula Genética Molecular Estructura y Funcién de las Proteinas S Microbiologia Industrial S 10:00-11:00
11:30-12:30 Genética Molecular PAula Genética Molecular Quimica Organica PAula Quimica Orgénica S/T 11:30-12:30
12:30-13:30 Estructura y Funcién de las Proteinas Estructura y Funcién de las Proteinas PAula Estructura y Funcion de las Proteinas Técnicas Instrumentales Avanzadas S/T 12:30-13:30
13:30-14:30 S/T S/T S/T S/T S/T 13:30-14:30

lu.16-may.

mi.18-may.

ju.19-may.

vi.20-may.

Semana 16

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30

lu.23-may.
Genética Molecular S

ma.24-may.
Quimica Orgénica S

mi.25-may.
Estructura y Funcion de las Proteinas T

ju.26-may.
Genética Molecular T

Genética Molecular S

Quimica Organica S

Estructura y Funcion de las Proteinas T

Genética Molecular T

Microbiologia Industrial T S/T Quimica Organica T Técnicas Instrumentales Avanzadas S
Microbiologia Industrial T S/T Quimica Orgénica T Técnicas Instrumentales Avanzadas S
S/T S/T S/T S/T

vi.27-may.

9:00-10:00
10:00-11:00

11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30




